
копия 
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А 3 

О М Ч . Ш Ч ь № 9 1 

О проведении внеплановой камеральной проверки 

В связи с поручением ФАС России от 29.07.2014г. № АД/30418/14 «О 

проведении территориальными органами ФАС России внеплановых проверок», 

для проведения внеплановой проверки действий заказчиков на соответствие 

нормам Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 

муниципальных нужд» (далее - Закон о размещении заказов), а также 

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», руководствуясь пунктом 2 части 15 статьи 99 Федерального закона от 

05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг хтя обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Провести внеплановую камеральную проверку действий ФГБОУ ВПО 

«Рязанский государственный агротехнологический университет имени П.А. 

Костычева» уна предмет соответствия требованиям Закона о размещении заказов 

при размещении заказа № 0359100003113000016. 

2.Установить срок проведения проверки с 03 сентября по 19 сентября 2014 г. 

3.Для организации и осуществления внеплановой камеральной проверки 

сформировать инспекцию в составе: 

г. о г\,') * о U и 0 с ± о 



ко пи 
Луканцова Владимира Владимировича - руководителя управления, 

руководителя инспекции; 

Ерошиной Яны Андреевны - заместителя руководителя управления -

начальника отдела рекламы и недобросовестной конкуренции; 

Евсикова Алексея Анатольевича - заместителя руководителя управления -

начальника отдела контроля закупок; 

Теплякова Эдуарда Игоревича - специалиста - эксперта отдела контроля 

закупок; 

Кожевниковой Татьяны Сергеевны - специалиста - эксперта отдела 

антимонопольного контроля органов власти. 

4. Акт по результатам проверки представить не позднее 19 сентября 2014 

года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ 
АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

В.В. Луканцов 

КОПИЯ ВЕРНА 


